
営 業 時 間 （ 1 1 : 3 0 ～ 1 4 : 3 0   L O 1 4 : 0 0 ）

ポ ー ク ジ ン ジ ャ ー ／ ト ン テ キ

【 日 替 わ り ラ ン チ 】 1 , 2 8 0 円 　( 休 日 ) 1 , 6 8 0 円
月　牛ランプ肉のグリルステーキ　おろし山葵ソース

火　ミックスフライ

水　米沢ポークのトマト煮込み

木　あべ鶏のチキチキセット　照焼き＆南蛮

金　豚ヒレ肉のソテー　レモンクリームソース

土   サ ー ロ イ ン ス テ ー キ ＆ 海 老 フ ラ イ

日　      
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

1 日

2 日

3 日

4 日 　

5 日

6 日

7 日 　

  　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

≪ 全 品 ス ー プ バ ー 付  ≫

M o e G i K U R i Y A

L U N C H  M E N UL U N C H  M E N UL U N C H  M E N U

1,480円

サ ラ ダ バ ー 　 2 8 0 円

ド リ ン ク バ ー  1 8 0 円

🔶 サ イ ド メ ニ ュ ー 🔶

※ ご 飯 の 大 盛 り 　 　 1 0 0 円

※ 五 穀 米 へ の 変 更 　  5 0 円

価 格 は 全 て 税 込 み で す 。価 格 は 全 て 税 込 み で す 。

サ イ ド メ ニ ュ ー の み の ご 注 文 は 、

お 断 り さ せ て い た だ き ま す 。

1,280円

⑤ ポ ー ク カ ツ カ レ ー

1,340円

④ チ キ ン & ビ ー フ の オ ム ラ イ ス

　 　 　 　 　 デ ミ グ ラ ス ソ ー ス 　

( ラ イ ス o r パ ン )( ラ イ ス o r パ ン )

② 舌 平 目 の ム ニ エ ル 　

　 　 　 　 　 バ ジ ル ソ ー ス

1,380円 ( ラ イ ス o r パ ン )( ラ イ ス o r パ ン )

① 黒 毛 和 牛 の

　 　 グ リ ル ハ ン バ ー グ

③ 選 べ る 山 形 県 産 　

　 米 沢 豚 の 厚 切 り ス テ ー キ 　 　 　 　

1,380円 ( ラ イ ス o r パ ン )( ラ イ ス o r パ ン )

　選べる2種のソース

①オニオンデミグラスソース

②おろしポン酢ソース

【 ラ イ ス o r パ ン 付 】※ 一 部 商 品 を 除 く

● あ ん み つ パ フ ェ 8 8 0 円

● シ ル ク ア イ ス 　 2 8 0 円

（ バ ニ ラ / チ ョ コ レ ー ト / 苺 / 抹 茶 ）

⑥ 炙 り 黄 身 チ ー ズ の せ 　

     和 牛 入 り ボ ロ ネ ー ゼ
⑦ 鉄 板 チ ー ズ ナ ポ リ タ ン 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 目 玉 焼 き 添 え

1,280円 1,280円

🔶 デ ザ ー ト 🔶

● あ ん み つ 　 　  2 8 0 円


